
UCHWAŁA  NR  450/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 20 października 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pracowni Inżynierskiej Analiz 
Wykonalności Inwestycji „Euro-Project” do reprezentowania Powiatu 
Świebodzińskiego w sprawie przeprowadzenia wywiadów rynkowych z 
potencjalnymi partnerami prywatnymi w ramach planowanej realizacji 
kompleksowego przedsięwzięcia termomodernizacyjnego w formule 
Partnerstwa Publiczno - Prywatnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 
kwietnia 1964r. kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 121) uchwala się, co 
następuje:   

§ 1. Zarząd Powiatu Świebodzińskiego udziela pełnomocnictwa Pani Agnieszce 

Kwiatkowskiej - Murzyn, naszemu doradcy PPP, legitymującej się paszportem nr: (*), 

reprezentującej Pracownię Inżynierską Analiz Wykonalności Inwestycji „Euro-Project”, 

ul. Batorego 16/12, 65-084 Zielona Góra do kontaktów telefonicznych oraz 

mailowych z firmami, które mogą być potencjalnie zainteresowane planowanym 

przedsięwzięciem termomodernizacyjnym.  

§ 2. Pełnomocnictwo dotyczy weryfikacji obecnego  zainteresowania,  jak 

również zachęcenia do wypełnienia, krótkiej ankiety intencyjnej przez potencjalnych 

wykonawców.   

§ 3. Pełnomocnictwo nie upoważnia upełnomocnionego do zaciągania przez 

niego jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu i na rzecz mocodawcy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zbigniew Szumski  ....................... 

Jakub Jarecki   ....................... 

Alicja Hoppen-Anyszko ....................... 

Lesław Gordzelewski ....................... 

Marcin Minta   ....................... 


